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Arvoisa asiakas, 
 
Viitearvomuutos 
 
Infliksimabi 
S -Infli  KL 6381 
 
Päivitämme infliksimabin jäännöspitoisuuden tavoitealueen. Tavoitealue perustuu 
kirjallisuuteen. Kirjallisuusviitteet löytyvät ohjekirjastamme muutospäivästä alkaen. 
Tutkimuksen muut tiedot säilyvät ennallaan. 

 
 Viitearvot 

  
 
 

 Viitearvo ilmoitetaan vakiolausuntona tuloksen yhteydessä. 
Tulkinta  
 
Tavoitealue ylläpitohoidossa on 3-10 mg/l. Hoidon aloitusvaiheessa pitoisuudet voivat olla 
korkeampia ja myös yksilölliset vaihtelut suuria. Jäännöspitoisuuksien viitearvoistaminen 
hoidon aloituksen osalta onkin haasteellista, ja myös pitoisuuksien seurannan hyödyt hoidon 
aloituksen yhteydessä on todettu kyseenalaisiksi. Ylläpitohoidossa tavoitealueella hoidon 
teho keskimäärin hyvä. Jäännöspitoisuudet ovat olleet tutkimuksissa suorassa suhteessa 
kliiniseen remissioon ja mukoosan paranemiseen (IBD) sekä nivelvaurion etenemisen estoon 
(RA). Käytettäessä infliksimabihoidon yhteydessä muuta immunosupressoivaa lääkitystä, 
myös matalammilla pitoisuuksilla on voitu saavuttaa hyvä hoitotasapaino. Korkea BMI tai 
paino voivat vaikuttaa pitoisuuksia alentavasti. Alle tavoitealueen olevien 
jäännöspitoisuuksien osalta annoksen nostamisesta, annostelutavan muuttamisesta tai 
annosvälin tihentämisestä voi olla hyötyä, jos matalan pitoisuuden taustalla ei ole potilaalle 
kehittyneet lääkevasta-aineet. Esimerkiksi laajasti eri sairauksia käsitelleessä NOR-DRUM B 
tutkimuksessa nivelreumaa, selkärankareumaa, psoriaasia, nivelpsoriaasia tai 
tulehduksellisia suolistosairauksia sairastavilla potilailla annoksen muutosta suositeltiin 
erityisesti, mikäli infliksimabin jäännöspitoisuudet olivat ≤2mg/l tai >10mg/l. Näillä 
potilasryhmillä jäännöspitoisuuksien mukaan tapahtuvasta annoksen muutoksesta saattaa 
MAGIC meta-analyysin mukaan olla hyötyä, vaikka vahvaa näyttöön perustuvaa tietoa tästä 
ei vielä ole. 

 
Muutos koskee niitä tuloksia, joiden vastaamispäivä on 10.12.2024 ja siitä eteenpäin. 
 
Kiitos yhteistyöstä. 
 
Tiedustelut 
Ammattilaisneuvonta 
p. 020 734 1550  
ammattilaisneuvonta@synlab.fi 

 

Viitearvo 10.12.2024 alkaen:  Poistuva viitearvo: 

Jäännöspitoisuuden tavoitealue 
ylläpitohoidossa: 3-10 mg/l 

 Jäännöspitoisuuden tavoitealue 
2-10 mg/l 


